

Vergaderjaar 1987-1988

20370 **Regels met betrekking tot de oprichting van de naamloze vennootschap PTT Nederland NV (Machtigingswet PTT Nederland NV)**

Nr. 35 **WIJZIGINGEN VOORGESTELD DOOR DE REGERING**

Ontvangen 1 juni 1988

I

In **artikel 1**, onderdeel b, wordt aan het slot de puntkomma vervangen door een punt.

II

In **artikel 2**, worden de volgende wijzigingen aangebracht:
In het vierde lid wordt het woord «tenminste» vervangen door: ten minste.

In het vijfde lid wordt het woord «Kamers» vervangen door: kamers.
De aanduiding «5» voor het laatste lid wordt gewijzigd in: 6.

III

In **artikel 3**, vierde lid, worden de volgende wijzigingen aangebracht:
In de tweede regel wordt het woord «aan» vervangen door: na.
Het woord «Kamers» wordt telkens vervangen door: kamers.
Het woord «tenminste» wordt vervangen door: ten minste.
Het woord «grondwettelijke» wordt vervangen door: grondwettelijk.

IV

In **artikel 4** worden de volgende wijzigingen aangebracht:
In het eerste, tweede en derde lid wordt het woord «Kamers» telkens vervangen door: kamers.

In het tweede lid wordt het woord «tenminste» vervangen door: ten minste.

In het tweede lid wordt het woord «grondwettelijke» vervangen door: grondwettelijk.

V

In **artikel 6**, zesde lid, wordt in de laatste regel het woord «van» vervangen door: dan.

VI

In **artikel 11** wordt aan het slot van onderdeel A achter de puntkomma een punt geplaatst.

VII

In **artikel 12** wordt in de laatste regel aan «PTT Nederland» toegevoegd: NV.

VIII

In **artikel 14** wordt aan het slot achter de puntkomma een punt geplaatst.

IX

In **artikel 15** vervalt na het woord «dochtermaatschappijen» de komma.

X

In **artikel 18** worden de volgende wijzigingen aangebracht:
Na het woord «ander» wordt een komma geplaatst.
Aan het slot wordt achter de puntkomma een punt geplaatst.

XI

In **artikel 19** wordt in onderdeel B het woord «terzake» vervangen door: ter zake.

XII

In **artikel 20**, onderdeel A, wordt in het nieuwe tweede lid achter het woord «aangifte» en achter het woord «lid» een komma geplaatst.

XIII

In **artikel 29** wordt het woord «volgende» vervangen door: vorige.